
úmysl mše svaté

neděle
sv. Valburga ,řeholn.OSB; Josef  Toufar,kněz,muč.

bl. Avertan  z Limoges, řeholník OCarm.

7:00 pobožnost křížové cesty
30´ 7:30
30´ 7:30 za rodinu Košťálovu a rod Štorkův
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Marii Šilerovu, rodinu Černých, Řádkovu, Chrbolkovu, Šilerovu

10:00 pobožnost křížové cesty
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí sv. Alexandr , biskup Alexandrie; sv. Porfyrius , biskup Gazy

30´ 17:00 za Karla Kroutila, rodiče, sourozence a ty rody
18:00 Modlitby matek

úterý
sv. Gabriel  Possenti od Bolestné Panny Marie,řeholn.CP

sv. Řehoř  z Nareku,opat,uč.církve; sv. Baldomer , mnichOSB

30´ 7:30 za Pavla Krejčího, manželku, jejich rody, umírající a duše v očistci

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Roman  a Lupicius ,opati; bl. Daniel  Brottier, knězCSSp.,misionář

30´ 18:00
19:00 Růženec za mír

čtvrtek
sv. Oswald  zYorku,biskupOSB; sv. Hilarius ,papež

sv. Rufin ,vyzn.; bl. Antonie  Florentská,vdova,abat.OSC

30´ 7:30 za zemřelé
P 14:00 pohřeb pana Rudolfa Sázavy se mší svatou

1.pátek sv. Suitbert  z Kaiserswerthu, misijní biskupOSB; sv. Albín , biskup Angers

15´ 8:00
16:30 pobožnost křížové cesty

za Karla a Ludmilu Vlčkovy, syna, dceru a dva zetě,
a ochranu Panny Marie pro celou rodinu

1.sobota
sv. Simplicius ,papež,muč.; bl. Engelmar  Unzeitig, knězCMM, muč.

sv. Ceada , biskup Mercie; sv. Anděla  od Kříže, řeholn.HCC

poděkování za pravnučku Karličku a pravnuky 
Standu, Huberta a dary zdraví pro jejich rodiče

15´ 16:30
30´ 17:00 poděkování za požehnání operace a prosba o milosti rodině

1.neděle
sv. Kunhuta ,císařovna,řeholn.OSB; bl. Friedrich  zHallumu,opatOPraem.

bl. Samuel  Marzorati, kněz OFMConv., muč.

7:00 pobožnost křížové cesty
30´ 7:30
30´ 7:30 za Markétu Jírů
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00
10:00 pobožnost křížové cesty

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Hlinsko - fara

26.2. po 2. neděli postní

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - děkanský kostel       s ADORACÍ

27.2. po 2. neděli postní
Hlinsko - děkanský kostel 

29.2. po 2. neděli postní
Hlinsko - děkanský kostel 

1.3. po 2. neděli postní

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka

Hlinsko - děkanský kostel

3.3. 3. postní

Hlinsko - děkanský kostel 

Včelákov        

Hlinsko - děkanský kostel

Čtvrtek 25.–ne28.4.2024 od 19 hodin Králíky klášter Hora Matky Boží, P. ICLic. Mgr. Karel Moravec duchovní

obnova pro manžele. Cena 2.800,- Kč/os. Přihlášky do pátku 12.4.2024 horamatky@gmail.com (603 198 318).

Pátek 10.–ne12.5.2024 od 19 hodin Králíky klášter Hora Matky Boží, P. ICLic. Mgr. Karel Moravec duchovní

obnova pro ženy. Cena 1.900,- Kč/os. Přihlášky do pátku 26.4.2024 horamatky@gmail.com (603 198 318).

Pátek 4.–ne 6.10.2024 od 19 hodin Králíky klášter Hora Matky Boží, P. ICLic. Mgr. Karel Moravec duchovní

obnova pro muže. Cena ?,- Kč/os. Přihlášky strejda.jenicek@seznam.cz (773 566 433).

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

28.2. po 2. neděli postní
Chlum                                  s ADORACÍ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
promluva dětem s ADORACÍ

30´ 17:00

2.3. po 2. neděli postní

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel          s ADORACÍ

Sobota 13.4.2024 9:30-17 hod MC Hlinečánek, K.Lidického 1213, Hlinsko. Setkání Mamka a dcera 10-13 let. 

Lektorka Markéta Juzová. O dospívání. Cena 400 Kč/pár. Rezervace 737 519 787. Plakát.

Pátek 8.-ne10.3.2024 Praha Arcibiskupský seminář, Thákurova 676/3, Praha 6, P. Josef Prokeš: Tammím -

duchovní obnova muži 15-30 let. Přihlášky https://tammim.seminar-praha.cz/.
Sobota 6.4.2024 Praha Pochod pro život. Organizátoři zvou i prosí o pomoc dobrovolníků s pořadatelstvím.

Hlinsko - děkanský kostel

Včelákov        
Včelákov        

Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Chlum     
Chlum     

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Neděle 25.2.2024 sbírka na Svatopetrský haléř Svatému otci pro potřebné celého světa.
Poděkování Vám za darovaný vosk nevyhořených svíček (i panu V. Pechovi). První odvoz uskutečněn.
Pátek 1.3.2024 18 hod. Proseč u Skutče, vikariátní Večer mladých. P. Mgr. Vladimír Novák. Možnost přespání na faře.

Úterý 5.3.2024 16 hod MC Hlinečánek, K.Lidického 1213, Hlinsko. Beseda o symptotermální metodě (s

materiály).  Cena 150 Kč. Rezervace 737 519 787. Plakát.

 * svatá

zpověď 2024
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

Rok modlitby, "rok věnovaný znovuobjevení velké hodnoty a absolutní potřeby modlitby". Prosme Matku Boží o dar modlitby.

Kostely: Hlinsko, Chlum modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou (není-li pobožnost křížové cesty).
cyklus B, breviář (žaltář): 2. týden

Včelákov        

Hlinsko - děkanský kostel

25.2. 2. postní

Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice
Chlum     
Chlum     

Hlinsko - děkanský kostel 
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.


